
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro  Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE   

 

 

VISTO   il decreto dell’ATP di  Vibo Valentia,  prot. n.5571 del  06/08/2019, con il quale viene 

trasferito l’educatore Cugliari Paolo (13/0871958 VV) dal  Convitto IPSSEOA Soverato al Convitto 

ANN. IPSEOA di Vibo Valentia;  

 CONSIDERATO pertanto, che presso il Convitto IPSSEOA Soverato si è reso disponibile un 

posto di semiconvittualità  in organico di diritto, per l’anno scolastico 2019/20; 

RITENUTO di dover adottare gli atti necessari a garantire la legittimità dei trasferimenti e dei 

passaggi di ruolo del personale educativo per l’anno scolastico 19/20; 

 ESAMINATE le domande del personale educativo  interessato ai trasferimenti e del personale 

docente interessato ai passaggi di ruolo, per la provincia di Catanzaro, per l’anno scolastico 

2019/20; 

CONSIDERATO che il sig. Anfosso Aristide, nato a Catanzaro il 20/02/1970, titolare presso il  

Convitto “Galluppi” di Catanzaro è, in ambito provinciale, l’unico aspirante al trasferimento presso 

l’IPSSEOA di Soverato; 

 

DISPONE  

 

ART 1- per le motivazioni citate in premessa, le modifiche alle operazioni di mobilità del personale 

educativo per l’anno scolastico 19/20 , pubblicate in data 10/07/2019, per come di seguito 

specificato: 

 
PERSONALE EDUCATIVO 

AMBITO PROVINCIALE 

 
1) ANFOSSO ARISTIDE                                Punti 60  
     da  CZVC01000A -Convitto Galluppi Catanzaro -Lamezia Terme   

     a    CZRH04000Q –Convitto IPSSEOA -Soverato  

 

    Per il Direttore Generale                                                                                                                               

Il Dirigente  

Maurizio Piscitelli 

  

 

                                                                          

 

 

 

Al sig. Anfosso Aristide  

tramite il D.S. del Convitto Galluppi di Catanzaro 

Ai Convitti interessati 

Al  sito web  

 

 

Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti   

Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco   

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2019-08-12T10:13:08+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-08-12T13:12:07+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008132.12-08-2019




